Protonotaro del Regno: Privilegi (alcuni privilegi sono inframezzati nel registro generale)

1362.09.01	01 (1362-63)	P	01	143	172	Catania (1.9)	Privilegio mutilo nella parte iniziale.
1363.02.08	01 (1362-63)	P	01	225	252	Catania (8.2)	Privilegi- Sequitur de privilegiis anni prime indicionis
1363.02.28/ 1368.06.17	01 (1362-63)	P	01	226-249	253-275	Catania (28.02/08.05) ³¹ , Caltanissetta (16-18.5), Piazza (23.5/3.6), Caltagirone (17.6)	Privilegi.

Protonotaro del Regno: Registrum generale infra Siciliam anni prime ind. ... anno domini MCCCLXII.

1362.09.02/	01 (1362-63)	P	01	043-064	072-093	Catania	Registrum generale infra Siciliam anni prime
-------------	--------------	---	----	---------	---------	---------	--

³¹ Nonostante sia scritto 8 maggio Catania, probabilmente il re si trovava già a Caltanissetta, come il 16 maggio

1362.12.22					(17.9/22.12)	ind. corrente anno domini MCCCLXII. f.77v: tra 14 e 17.10.1362 : capitula sub quibus facta et confirmata est pax et concordia de coscentia et beneplacito serenissimorum dominorum nostrorum regis et regine inter magnificos dominos Franciscum de Vintimilio comitem et dominum Fridericum de Claramonte et eorumque complices et sequaces ex una parte et magnificum dominum Artalem de Alagona et eiusque complices et sequaces ex altera	
1362.09.05/ 1363.06.16	01 (1362-63)	P	01	144-182	173-210	Catania (5.9/20.1), Sciacca (7-22.2), Catania (7.2/9.3), Caltanissetta (17.4/12.5), Piazza (23.5/4.6; 16.6), Caltagirone (14-16.6), Catania (3-10.7)	<u>Nel fascicolo si trovano inframezzati privilegi e lettere patenti, commissioni</u>
1363.01.02/ 1363.02.21	01 (1362-63)	P	01	065-072	094-101	Catania (2.1/21.2)	Lettere patenti
1363.03.06/ 1363.06.05	01 (1362-63)	P	01	250-269	276-296	Catania (6.3/8.4), Caltanissetta (24.4/16.5), Piazza (22.5/5.6)	Lettere patenti. Per la data cfr. c. 280v. Rainaldo Crispo iuris civilis professor magne nostre curie iudex
1363.05.18	01 (1362-63)	P	01	123-126	152-155	Caltanissetta	Lettera patenti e commissioni.
1363.06.04 ³²		P	01	131-132	160-161	Piazza	La datazione della presente lettera si effettua sulla base del fatto che il re Federico IV si trovava a Piazza nel giugno del solo anno 1363
1363.07.00/ 1363.08.26	01 (1362-63)	P	01	102-122	131-151	Siracusa (14.08/26.08)	Privilegi e lettere patenti inframezzate. Risulta già defunta la regina Costanza, cfr. c. 143r. A cc. 150-151 "capitula exhibita et presentata sacre rege maiestati ex parte universitatis Siracusarum" Date attestate per Siracusa 14.08, 16.08, 17.08.